

Cenový rozpočet prací na objektu U stanice 82/1

Zpracovatel nabídky: NOKER s.r.o.
stavební firma
Nové Prácheňany 13
257 65 Čechtice

IČO: 26435560
DIČ: CZ26435560
mob. 603 909 394

		Cena za jednotku	Jednotek	Celkem za položku
Kapitola 001 Montáž okapů				
Montáž Horolezeckých úvazků				
jedn.	ks	1 370.00 Kč	4	5 480.00 Kč
Montáž okapových háků				
jedn.	ks	428.00 Kč	16	6 848.00 Kč
Montáž okapu				
jedn.	bm	327.00 Kč	16	5 232.00 Kč
Napojení okapu na dešťový svod				
jedn.	ks	1 080.00 Kč	4	4 320.00 Kč
Montáž okapových spon				
jedn.	ks	383.00 Kč	32	12 256.00 Kč
Montáž okapového svodu				
jedn.	bm	332.00 Kč	105	34 860.00 Kč
Doprava a přesuny hmot				
jedn.				6 899.60 Kč
Celkem				75 895.60 Kč

Kapitola 002 Tmelení rohových a vodorovných spár balkónů

Montáž Horolezeckých úvazků				
jedn.	ks	1 370.00 Kč	8	10 960.00 Kč
Odstranění starého tmelu a očištění rohové spáry.				

jedn.	bm	87.00 Kč	192	16 704.00 Kč
-------	----	----------	-----	--------------

Aplikace nového tmelu do rohové spáry

jedn.	bm	147.00 Kč	192	28 224.00 Kč
-------	----	-----------	-----	--------------

Likvidace odpadu

jedn.	ks	1 470.00 Kč	1	1 470.00 Kč
-------	----	-------------	---	-------------

Doprava a přesuny hmot

jedn.				5 735.80 Kč
-------	--	--	--	-------------

Celkem				63 093.80 Kč
--------	--	--	--	--------------

Kapitola 003 Podlepení uvolněných parapetů

Montáž Horolezeckých úvazků

jedn.	ks	1 370.00 Kč	1	1 370.00 Kč
-------	----	-------------	---	-------------

podlepení

jedn.	ks	157.00 Kč	1	157.00 Kč
-------	----	-----------	---	-----------

Doprava a přesuny hmot

jedn.				152.70 Kč
-------	--	--	--	-----------

Celkem				1 679.70 Kč
--------	--	--	--	-------------

* uvedenné ceny jsou bez DPH 15 %,

Razítko a podpis